Praça Barão do Rio Branco, 153, Centro, Alagoinha-PE, CEP.: 55.260-000

Tel.: (87) 3839-1156 – CNPJ: 11.043.981/0001-70

E-mail.: prefeituraalagoinhape@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA – PE

PROCESSO Nº 001/2018/PMA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018

CONVOCAÇÃO PARA A FASE DE LANCES

A Prefeitura Municipal de Alagoinha - PE, neste ato representada pela Comissão de Pregão,

torna público para conhecimento dos interessados a classificação no presente Processo

Licitatório, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para locação de estruturas

para realização de eventos culturais, conforme o calendário de eventos de 2018, no município

de Alagoinha – PE.

Lote 01: 18 - ANSELMO DA SILVA ALENCAR - ME, CNPJ/MF nº 11.734.440/0001-99;

15 - STUDIO NIGHT EIRELI EPP, CNPJ Nº 24.395.873/0001-09; 04 - DJAIR DE BARROS

VALENÇA LTDA - ME, CNPJ Nº 13.230.571/0001-64; e, 02 - IOA SERVIÇOS E

PRODUÇÃO MUSICAL EIRELO - ME, CNPJ Nº 08.397.547/0001-84.

Lote 02: 18 - ANSELMO DA SILVA ALENCAR - ME, CNPJ/MF nº 11.734.440/0001-99;

17 - KARINA DE LIMA ARCOVERDE ME, CNPJ/MF nº 04.638.333/0001-00; e, 15 -

STUDIO NIGHT EIRELI EPP, CNPJ Nº 24.395.873/0001-09.

Lote 03: 18 - ANSELMO DA SILVA ALENCAR - ME, CNPJ/MF nº 11.734.440/0001-99;

15 - STUDIO NIGHT EIRELI EPP, CNPJ Nº 24.395.873/0001-09; e, 04 - DJAIR DE

BARROS VALENÇA LTDA - ME, CNPJ Nº 13.230.571/0001-64.

Lote 04: 18 - ANSELMO DA SILVA ALENCAR - ME, CNPJ/MF nº 11.734.440/0001-99;

15 - STUDIO NIGHT EIRELI EPP, CNPJ Nº 24.395.873/0001-09; e, 04 - DJAIR DE

BARROS VALENÇA LTDA - ME, CNPJ Nº 13.230.571/0001-64.

Lote 05: 18 - ANSELMO DA SILVA ALENCAR - ME, CNPJ/MF nº 11.734.440/0001-99;

17 - KARINA DE LIMA ARCOVERDE ME, CNPJ/MF nº 04.638.333/0001-00; e, 15 -

STUDIO NIGHT EIRELI EPP, CNPJ Nº 24.395.873/0001-09.

Lote 06: 18 - ANSELMO DA SILVA ALENCAR - ME, CNPJ/MF nº 11.734.440/0001-99;

17 - KARINA DE LIMA ARCOVERDE ME, CNPJ/MF nº 04.638.333/0001-00; e, 04 -

DJAIR DE BARROS VALENÇA LTDA - ME, CNPJ Nº 13.230.571/0001-64.

Diante do exposto, o Pregoeiro CONVOCA para a dar continuidade na Fase de Lances as

referidas empresas, o que ocorrerá no próximo dia 28 de fevereiro de 2018 ás 09:00h.

Notifico ainda, as demais participantes e interessados no certame para a acompanhamento

dos trabalhos da Comissão de Pregão, na sala de seções da Prefeitura Municipal, localizada à

Praça Barão do Rio Branco, nº 153, Centro, Alagoinha – PE, CEP 55260-000.

Alagoinha - PE, 26 de Fevereiro de 2018.

Eviton Santos de Melo

Pregoeiro (*)